ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет региональной безопасности

Курской области

П Р И К А З

от / / . ̂ /.2024 №

О внесении изменений в паспорт комплекса процессных
мероприятий «Противодействие терроризму и экстремизму»

государственной программы Курской области
«Профилактика правонарушений в Курской области»

В целях реализации государственной программы Курской области
«Профилактика правонарушений в Курской области», утвержденной
постановлением Администрации Курской области от 02.12.2016 №915-па,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в паспорт комплекса процессных мероприятий
«Противодействие терроризму и экстремизму» государственной
программы Курской области «Профилактика правонарушений в Курской
области», утвержденный приказом комитета региональной безопасности
Курской области от 28.03.2024 № 54, изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Врио заместителя председателя комитета регионаньной
безопасности Курской области - начальника управления
межведомственной координации В.В. Рукавкину организовать:

размегцение паспорта комплекса процессных мероприятий
«Противодействие терроризму и экстремизму» государственной
программы Курской области «Профилактика правонарушений в Курской
области» на официальном сайте Губернатора и Правительства Курской
области (подраздел «Государственные программы» подраздела
«Документы» раздела «Власть») в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня
подписания настоящего приказа;

доведение паспорта комплекса процессных мероприятий
«Противодействие терроризму и экстремизму» государственной
программы Курской области «Профилактика правонарушений в Курской
области», утвержденного настоящим приказом, до соисполнителей и
участников государственной программы.

2
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Заместителя Председателя
Правительства Курской области-
председателя комитета
региональной безопасности
Курской области М.Н. Горбунов